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Productspecificatie              Komkommerschijfjes Art.nr.: 4316 
 

1. Adresgegevens 

Naam Conservenfabriek B. Volwater & Zonen B.V. 

Adres Veenderveld 33 Postbus 124 

Postcode en plaats 2371 TT Roelofarendsveen 2370 AC Roelofarendsveen 

Telefoonnummer (0031) 071 3319013 

Faxnummer (0031) 071 3316003 

E-mail info@volwaterconserven.com  

Website www.volwaterconserven.com  
  

2. Verpakking 

Materiaal Glas 

Inhoud ml. 2.650 ml 

Inhoud gr. 2.450 gr 

Uitlekgewicht  1.380 gr 

Brutogewicht per tray 10,57 kg 

Nettogewicht per tray 4.140 gr 

Aantal per pallet 78 trays x 3 potten 

Pallethoogte 1,42 m 

Soort pallet Europallet – totaal bruto gewicht +/- 840 kg 
 

3. Ingrediënten 

Komkommer, water, voedingszuur: azijn, suiker, zout, natuurlijke kruiden en aroma’s, kunstmatige 

zoetstof: sacharine, natuurlijke kleurstof: riboflavine 
 

4. Sensorische productkenmerken 

Algemeen uiterlijk Dunne komkommerplakjes 

Kleur Groen/ geel 

Geur Lichte komkommergeur 

Smaak Zoet/ zuur 

Consistentie Knapperig 
 

5. Analytische gegevens 

PH-waarde 3,60 +/- 0,15 

Aëroob kiemgetal <10 

Anaëroob kiemgetal <10 

Commercieel steriel Het gesloten product is commercieel steriel d.m.v. pasteurisatie 
 

6. Voedingswaarde (per 100 gram) 

Energie kJ 93 

 kcal 22 

Eiwit gr. 0,3 

Koolhydraten gr. 4,64 

Waarvan suikers gr. 4,36 

Vet gr. 0,1 (waarvan 0 gram verzadigd vet) 

Vocht % 90,6 

Zout  0,66 gram per 100 gram (waarvan 0,26 gram natrium) 
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7. Bewaarcondities & houdbaarheid 

Opslag Opslag in een droge ruimte met een bewaartemperatuur 5°C – 

25°C. 

Houdbaarheid Houdbaar tot drie jaar na de productiedatum. Tht-datum: zie 

deksel of etiket.       

Geopende producten Beperkt houdbaar na opening, geopend bewaren bij 2-7 °C 

Opbouw tht-code dd-mm-jjjj 

 

8. LeDa-lijst (+ = aanwezig   - = afwezig   ?= mogelijk aanwezig door versleping of kruisbesmetting) 
Het product mosterd wordt niet verwerkt in de opgiet. Het product wordt wel verwerkt in onze productieruimte. 

Ondanks onze nauwkeurige en precieze voorzorgsmaatregelen kunnen wij eventuele kruisbesmetting met de aanwezige 

allergenen niet geheel uitsluiten. 

Koemelkeiwit - Peulvruchten - 

Lactose - Noten - 

Kippenei - Notenolie - 

Soja-eiwit - Pinda’s - 

Soja olie - Pindaolie - 

Gluten - Sesam - 

Tarwe - Sesamolie - 

Rogge - Glutaminaat - 

Rundvlees - Natrium sulfiet - 

Varkensvlees - Koriander - 

Kippenvlees - Selderij - 

Vis - Wortel - 

Schaal- en schelpdieren - Lupine - 

Maïs - Mosterd ? 

Cacao -   

Melkbestanddelen - Tarwebloem - 

Melkpoeder - Tarwemeel - 

Sojalecithine - Tarwezetmeel - 

Sojabloem - Paneermeel - 

Sojameel - Eigeel - 

 

9. Overig 

Wetgeving Dit product voldoet aan alle van toepassing zijnde Nederlandse 

en Europese wetgeving. 

GMO Dit product bevat geen GMO-bestanddelen. 

Productvreemde bestanddelen Niet aanwezig 

Metaaldetectie Fe 5,0 mm, n-Fe 5,6 mm, RVS 4,5 mm. 

FSSC 22000-certificaat  Geldig tot  01-04-2017. Gecertificeerd door  Kiwa N.V. 

 

Naam: AJ de Weger Datum: 01 juni 2014 

Functie: Management Coördinator/ Kwaliteitsteam 

Handtekening:            

 

 


